2020 年 7 月 1 日

お取引先様 各位

代表取締役社長 谷口秀一

役員変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、2020 年 6 月 26 日開催の定時株主総会および取締役会おきまして、下記の通り役員

が選任され、それぞれ就任いたしました。つきましては、この陣容をもちまして今後一層

社業の発展に全力を尽くす所存でございますので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよ

うお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

謹 白

記

代表取締役会長（開発本部長）   谷 口 一 郎 （再任）

代表取締役社長          谷 口 秀 一 （再任）

常 務 取 締 役（営業本部長）   石 田 正 美 （再任）

取 締 役（製造本部長）   中 野 光太郎 （再任）

取 締 役（管理本部長）   成 川 隆 雄 （再任）

常 勤 監 査 役          前 田 茂 樹 （再任）

常 勤 監 査 役          幡 野  洋

監 査 役          田 中 利 幸

以 上